
Erasmus+ projekta Eutopia vizīte Polijā. 

          No 29.02.līdz 4.03. Nītaures vidusskolas Erasmus+ projekta Eutopia 

komanda devās savā otrā vizītē uz Polijas galvaspilsētu Varšavu. 

Komandā kopā ar projekta koordinatoriem Nītaures vidusskolā -

skolotāju Elitu un direktoru Māri Ķēniņu- bija Sana Brēmane un Niks 

Naumčiks( 9.kl.), Krists Lemešonoks( 8.kl.), Vineta Viktorova un skolēnu 

darba koordinatore Dana Jezarovska( 11.kl.) Ciemojāmies pie Erasmus+ 

stratēģiskās partnerības projekta Eutopia Varšavas partneriem- Jūliusa 

Slovačeka vārdā nosauktajā VII licejā. 

        Polijas projekta tēma bija „ Skolēnu izglītība un darba iespējas 

valstī”. Pirms došanās vizītē mēs gatavojām prezentāciju un video filmu 

par šo tēmu, lai projekta valstis iepazīstinātu ar populārākām mācību 

iestādēm Latvijā, bezdarba līmeni jauniešu vidū, darba iespējām, kā arī ar 

karjeras izglītību Nītaures vidusskolā. Vizītes laikā skolēni darbojās 

dažādos grupu darbos par projekta tēmu, kā arī kopīgi iepazinām 

Varšavas vecpilsētu, izspēlējot Pilsētas spēles, apmeklējām Kopernika 

Zinātnes muzeju un Polijas Nacionālo mākslas muzeju. Vakaros baudījām 

poļu nacionālo virtuvi- dažāda veida pelmeņus, medījuma gaļu u.c.  

      Bijām ļoti patīkami pārsteigti par poļu viesmīlību, uzņemošo ģimeņu 

rūpēm par mūsu skolēniem, mūsu pavadošās skolotājas Grācijas jeb 

Greisas sirsnību, izpalīdzību, draudzību. 

       Nākošā vizīte jau aprīlī uz Barselonu Spānijā, kur strādāsim pie 

imigrācijas tēmas. 

                               Projekta koordinatore Nītaures vsk. Elita Zvaigzne. 

 





 


